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 ا لمحمدي   امنة جميل حمااد     الاسم: 

 الصورة

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 المعلومات الشخصية 

 26-2-1996         :    الولادةتاري    خ  

 انثى          :   الج          نس  

 متزوج           : الحالة الزوجية 

 التعليم 

 السنة  البلد الجامعة الدرجة الاكاديمية 

    الدكتوراة

ية  لالفلوجة/ك جامعة الماجستي  
 الاسلاميةالعلوم 

 2023 العراق 

لية جامعة الانبار/ك البكالوريوس 
 التربية للبنات 

 2019 العراق 

 علم  التخصص واللقب ال 

اللقب  التخصص الدقيق  التخصص العام
 العلم  

 سنة الحصول عليه 

مدرس  لغة لغة عربية
 اعد مس

2024 

 الابحاث 

 ه ـ686الحذف والتقديرالنحوي في الاسماء المنصوبات في شرح الرضي على الكافية ت   .1

 الرضي على الكافية في شرح   النحوي في المرفوعاتتقدير ال  .2

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

11.   

12.   

13.   

14.   

15.   

16.   

 17-    

   
 المؤلفات 

 
 

 : نقاط الاتصال 
 

 07808745650:  موبايل 
 

  يالالكترونالبريد
amnah.j.hammad@uofallujahedu.iq   
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ات عملية   خير

  
 المدة الاختصاص  مكان العمل العنوان الوظيف 

لية ك جامعةالفلوجة/ مساعد مدرس 
 القانون 

  لغة عربية

    

    

    

 المهارات 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


